
ZARZĄDZENIE Nr 1523/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia  04 lipca 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Powiatowego Urzędu Pracy 

w Łodzi do załatwiania spraw, w tym do wydawania decyzji, postanowień oraz zaświadczeń 

w trybie przepisów o postępowaniu administracyjnym.

Na podstawie art. 9 ust. 7 w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. 

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 690, 830 i 1079) 

oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 2644/VIII/19 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 22 listopada 2019 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi do załatwiania 

spraw, w tym do wydawania decyzji, postanowień oraz zaświadczeń w trybie przepisów 

o postępowaniu administracyjnym, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: 
Nr 3136/VIII/20 z dnia 28 stycznia 2020 r., Nr 3674/VIII/20 z dnia 26 marca 2020 r., 

Nr 5087/VIII/20 z dnia 8 września 2020 r., Nr 6667/VIII/21 z dnia 3 marca 2021 r., 

Nr 7579/VIII/21 z dnia 29 czerwca 2021 r., Nr 8516/VIII/21 z dnia 8 października 2021 r. 

i Nr 8929/VIII/21 z dnia 29 listopada 2021 r., w § 1:

1) w pkt 3 lit. i otrzymuje brzmienie:

„i) Magdalenę JANCZAK, Izabelę MISZCZAK, Agnieszkę MUSIAŁ, Annę PASAK 

– specjalistów do spraw programów,”;

2) w pkt 5:

a) lit. c otrzymuje brzmienie:

„c) Dorotę BZINKOWSKĄ, Elżbietę GOLAŃSKĄ, Anetę KAROLAK, Marię
        WASILEWSKĄ, Renatę WOLANEK, Katarzynę ZAJĄC – inspektorów

         powiatowych,”,

b) lit. e otrzymuje brzmienie:

„e) Lidię ALBANOWICZ, Ewelinę BEZAT, Iwonę BORZĘCKĄ, Annę DANECKĄ,
        Jolantę FERENC, Emilię IWAŃCZUK, Małgorzatę KOWALSKĄ, Joannę KOZAK,

        Annę MIKOŁAJCZYK, Mariolę OSTROWSKĄ, Dorotę PRZYBYLAK, Katarzynę
        RADWAŃSKĄ, Katarzynę SAŁYGĘ, Martynę SOCIK – pośredników pracy,”;

3) w pkt 6 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) Małgorzatę GŁOWIŃSKĄ, Martę KRZEMIŃSKĄ, Karolinę ŁUKOMIAK-PALMĘ, 
       Patrycję PIĄTEK – inspektorów powiatowych,”;

4) w pkt 8: 

a) lit. c otrzymuje brzmienie:

     „c) Magdalenę KLIMEK – kierownika działu,”,
b) uchyla się lit. e;

5) w pkt 9 lit. b i c otrzymują brzmienie:

„b) Magdalenę SOBOLEWSKĄ – zastępcę kierownika wydziału,



  c) Dagmarę DANIELAK, Edytę GÓRSKĄ, Małgorzatę KĘPĘ, Katarzynę KLIMEK, 

Monikę MALINOWSKĄ, Patrycję POSELT, Tomasza PRYCZKA, Paulinę WITCZAK 

– pośredników pracy,”;

6) w pkt 10 lit. c i d otrzymują brzmienie:

„c) Beatę HŁADKĘ-OLEJNIK, Ewę KUDRĘ – specjalistów do spraw programów,

  d) Zbigniewa KRENCA – specjalistę do spraw programów-stażystę.”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


